

VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS

Fårupvej 13
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2018

KURT KRISTIANSEN

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND LENNART LARSEN, JELLING ApS
Fårupvej 13
7300 Jelling

CVR-nr: 26710596
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
Gorms Torv 1
7300 Jelling
DK Danmark

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
Rensdyrvej 17
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 27231403
P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på **364 t.kr.**, hvilket er en forbedring på **74 t.kr.** i forhold til sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som rimelig tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer konsolidering af selskabet i de kommende år, forudsat at der ikke sker en forringelse af konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-86.554	-84.138
Bruttoresultat		-86.554	-84.138
Bruttofortjeneste/Bruttotab		450.339	492.177
Resultat af ordinær primær drift		363.785	408.039
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		106.052	-58.629
Andre finansielle indtægter		12.637	34.273
Andre finansielle omkostninger		-9.660	-8.739
Ordinært resultat før skat		472.814	374.944
Skat af årets resultat	1	-108.518	-84.907
Årets resultat		364.296	290.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		311.396	238.337
I alt		364.296	290.037

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.130.667	1.821.287
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.130.667	1.821.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		918.161	1.746.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	918.161	1.746.854
Anlægsaktiver i alt		2.048.828	3.568.141
Fremstillede varer og handelsvarer		144.228	152.431
Varebeholdninger i alt		144.228	152.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.236.658	2.032.692
Tilgodehavender i alt		2.236.658	2.032.692
Likvide beholdninger		1.174.277	31.376
Omsætningsaktiver i alt		3.555.163	2.216.499
Aktiver i alt		5.603.991	5.784.640

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overkurs ved emission		491.287	491.287
Overført resultat		2.430.856	2.119.461
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		3.175.043	2.862.448
Hensættelse til udskudt skat		4.790	75.407
Hensatte forpligtelser i alt		4.790	75.407
Gæld til banker		0	872.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.522.321	1.048.900
Skyldig selskabsskat		114.686	6.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		787.151	918.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.424.158	2.846.785
Gældsforpligtelser i alt		2.424.158	2.846.785
Passiver i alt		5.603.991	5.784.640

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	179.149	61.156
Ændring af udskudt skat	-70.617	23.753
Regulering vedrørende tidligere år	-14	-2
	<u>108.518</u>	<u>84.907</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivning primo	-350.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.603.765
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.603.765
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.782.478
Årets afskrivning	-690.620
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.473.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.130.667

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Aktier kr.
Kostpris primo	1.794.036	
Tilgang	1.281.297	
Afgang	-2.112.837	
Kostpris ultimo	962.496	
Nettoopskrivninger primo		(47.182)
Årets regulering		2.847
Nettoopskrivninger ultimo		-44.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo		918.161

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 200.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de sendeste 5 regnskabsår.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Vognmand Lennart Løkkegaard Larsen, Fårupvej 13, 7300 Jelling